COMU

SSCRETARIA DE GOMUN

DIRECCIÓN

DESARROLLO FERROV

COMUNICACIONES

SCREYARÍA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
NOMBRE: LOCAC HORA: 17:57

Lic. Víctor Manuel Silva Chávez
Director de Tarifas de la Dirección General
de Desarrollo Ferroviario y Multimodal
Presente



Subsecretaría de Transporte Dirección General de Desarrollo Ferroviario y Multimodal

Oficio Núm. 4.3.- 1514 /2019

Ciudad de México, a 16 de octubre de 2019

Dirección General de Desarollo Ferroviario y Multimodal

17 OCT, 2019

Subdirección de Recursos Rumanos Jesge 44. 17-53

Por este conducto y en términos de lo dispuesto por el Artículo 10 fracciones XIX y XXIV del Reglamento. Interior de esta Secretaría de Comunicaciones y Transportes, he tenido a bien designarlo como Servidor Público responsable para llevar a cabo una Visita de Inspección del 30 de octubre al 01 de noviembre de 2019, que solicitó la Auditoría Superior de la Federación, a través del oficio Número DA "D5"-009/2019 de fecha 7 de octubre del presente año, signado por el Arq. Eduardo Alejandro Pérez Ramírez, Director de Auditoría "D5" de la Dirección General de Auditoría de Inversiones Físicas Federales, correspondiente a las obras relacionadas con la Auditoría 367-DE, con título "Construcción del Viaducto 1 entre Periférico-Zapopan y Federalismo, Siete Estaciones Elevadas y Adecuación Urbanística en Zapopan y del Viaducto 2 entre Plaza de la Bandera y Central Carnionera y Seis Estaciones Elevadas, de la Ampliación del Sistema del Tren Eléctrico Urbano en la Zona Metropolitana de Guadalajara"

Por lo anterior, solicito a Usted que en el marco de normatividad aplicable en la materia, se conduzca con profesionalismo y responsabilidad, a efecto de atender en sus términos los requerimientos que el Órgano Fiscalizador realice durante esta actividad.

Sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

Atentamente

Ing. Manuel Eduardo Gómez Parra

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODA!

1 FOCT. 2019

DIRECCIÓN CENCRAL Y CHANTA DE RECULACIÓN ECONÓMICO

neviso: C.P. Gerardo de Jesús Rojas Tellez

c.c.p.- Arq. Eloy Gloria Nava.- Encargado del Despacho de la Dirección General Adjunta de Regulación Económica.- Presente.

c.c.p.- Lic. Mario Alberto Villarreal Vázquez.- Director de Administración.- Presente.

c.c.p.- Subdirección de Recursos Humanos.- Presente.

Avenida de los Insurgentes Sur 1089, Colonia Noche Buena, C.P. 03720, Alcaldía Benito Juárez, CDMX.

Tel: 01 (55) 5723 9300

www.gob.mx/sct